
HVMV 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 10  Gruppe Endrunde Pokal wJD

Datum 25.05.2025, Spielbeginn 13:45h  Heimmannschaft Rostocker Handball Club II

Spielort Sporthalle am Gymnasium  Gastmannschaft Stralsunder HV

 

Heimmannschaft

Rostocker Handball Club II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Helmecke, Theda - -

2 Stoll, Stella Luisa - - 2 0/1

3 Hammer, Greta - -

6 Fuge, Tarja Henrike - - 1

7 Ninow, Lova - - 1

8 Kluth, Luisa - -

9 Termer, Thia Elina - - 3 1/2

10 Schönberg, Sophia - -

11 Schubert, Phibie - - 2 1/2

12 Klenz, Malena - - 06:03

13 Köhler, Greta - - 12:30

14 Kücken, Johanna - - 5 1/1

A Kücken, Nico - -

B Schelske, Lucy - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Stralsunder HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bremer, Maja - -

2 Scheel, Emma - - 2

3 Matz, Jette - - 1 16:36

5 Kleinert, Thea - -

6 Suckow, Pauline - - 12:02

7 Jesse, Celine - - 1 1/1

8 Broszeit, Lidia Eline - - 1

9 Windisch, Pauline - -

10 Lindhorst, Marie - - 1

11 Zepke, Amy - - 12:13

13 Hinkelmann, Amelie - - 3

18 Krüger, Melina - - 2 10:24

22 Miersch, Sophie - -

33 Bankowsky, Emma - -

A Hinkelmann, Andrea - -

B Hinkelmann, Jan - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Albustin, Fiete - - - - -

SR B Henning, Philipp - - - - -

Zeitn. Habel, Justin - - - - - -

Sek. Hillenberg, Karl - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Rostocker Handball Club II

Ergebnis 14:11 (8:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:12 1:0 Tor 7 Ninow, Lova

Heim 01:04 2:0 Tor 6 Fuge, Tarja Henrike

Gast 01:18 2:1 Tor 2 Scheel, Emma

Heim 03:06 3:1 Tor 14 Kücken, Johanna

Gast 03:19 3:2 Tor 13 Hinkelmann, Amelie

Heim 03:48 4:2 Tor 9 Termer, Thia Elina

Gast 04:26 4:3 Tor 2 Scheel, Emma

Heim 05:58 5:3 Tor 14 Kücken, Johanna

Heim 06:03 2 Minuten 12 Klenz, Malena

Heim 06:06 6:3 7m mit Tor 9 Termer, Thia Elina

Gast 06:19 6:4 Tor 13 Hinkelmann, Amelie

Heim 07:41 7:4 Tor 14 Kücken, Johanna

Heim 08:41 7:4 7m ohne Tor 2 Stoll, Stella Luisa

Gast 09:23 7:5 Tor 3 Matz, Jette

Heim 09:46 8:5 Tor 2 Stoll, Stella Luisa

Gast 10:12 8:6 Tor 18 Krüger, Melina

Gast 10:24 2 Minuten 18 Krüger, Melina

Heim 10:27 9:6 7m mit Tor 11 Schubert, Phibie

Gast 11:51 9:7 Tor 10 Lindhorst, Marie

Gast 12:02 2 Minuten 6 Suckow, Pauline

Heim 12:05 9:7 7m ohne Tor 9 Termer, Thia Elina

Gast 12:13 2 Minuten 11 Zepke, Amy

Heim 12:16 9:7 7m ohne Tor 11 Schubert, Phibie

Heim 12:30 2 Minuten 13 Köhler, Greta

Gast 12:32 9:8 7m mit Tor 7 Jesse, Celine

Heim 14:06 10:8 Tor 14 Kücken, Johanna

Heim 14:51 11:8 Tor 9 Termer, Thia Elina

Gast 15:50 11:9 Tor 13 Hinkelmann, Amelie

Gast 16:36 2 Minuten 3 Matz, Jette

Heim 16:39 12:9 7m mit Tor 14 Kücken, Johanna

Gast 16:52 12:10 Tor 18 Krüger, Melina

Heim 18:51 13:10 Tor 11 Schubert, Phibie

Heim 19:40 14:10 Tor 2 Stoll, Stella Luisa

Gast 20:00 14:11 Tor 8 Broszeit, Lidia Eline
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